
Inovācijas īpašnieks:

Inovācija:

Apraksts:

Jaunums iestādē

Valsts meža dienests

Jaunums Latvijā Jaunums pasaulē

Ieviešanas statuss Risinājuma ietekme Vadītāja loma

Meža valsts reģistra pāreja uz ģeogrāfiskās 
informācijas sistēmas versiju (VMDĢIS)

Augstākā līmeņa vadītāju
attīstības programma

Ieviests iestādē Veicinājis pārmaiņas 
iestādē iekšēji,
valsts pārvaldē,

Latvijā

Ideja nākusi 
no darba kolēģiem, 
pēc uzklausīšanas 

kā vadītājs to atbalstījis

Pāreja uz ģeogrāfiskās informācijas sistēmas 
versiju būtiski paaugstina sadarbspēju ar citām 
valsts nozīmes un nozares informācijas sistēmām. 
Kā arī ir radīta vide turpmākai e-pakalpojumu 
(piemēram, iesniegumu un pārskatu iesniegšanai 
par veikto mežsaimniecisko darbību) attīstībai.
Jau ir noslēgti 1763 līgumi ar meža īpašniekiem 
par piekļuvi VMDĢIS skatīšanās režīmā, kas 
nosedz ap 70% no meža zemes kopplatības valstī.


